
 

2 0 2 0 年 ３ 月 2 4 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

ＳＬ「やまぐち」号 運転休止のお知らせ 
 

 

ＳＬ「やまぐち」号（新山口駅～津和野駅間）は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため３月 29

日（日）まで運転休止としていますが、引き続き５月６日（水・振休）まで運転休止することといた

しました。 

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

○運転休止期間 

2020 年３月 20日（金・祝）～2020 年５月６日（水・振休） 

 

 

※５月９日（土）以降の運転につきましては、こちらをご覧ください。（2020 年 4月 2 日発表） 

 

 

 

 

https://www.westjr.co.jp/press/article/2020/04/page_15945.html

